
Tabela Nr 3 
do Uchwaly Nr XXXVII~.2017 

Rady Gminy Kotun z dnia 25 wrzesnia 2017 r. 
Plan wydatkow 

realizowanych w ramach Funduszu Soleckiego na 2017 r. 

Lp. Dzial Rozdz. §§ Nazwa 
solectwa 

N azwa zadania Kwota planu 

1 2 3 4 5 6 

1 600 

600 

60016 

60016 

4210 

4270 

Albinow Naprawa nawierzchni drogi 
gminnej  zakup materialow 
Oczyszczenie i poglcrbienie 
rowow 

3358,53 

6000,00 

2 900 90015 6050 Bojmie Budowa instalacji oswietlenia 
drogowego Bojmie Polnoc 

16223,42 

3 600 60016 6050 

4270 

Broszkow Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowosci Broszkow 
Remont drogi gminnej - usluga 
koparkoladowark~,dowoz 

zwiru 

17000,00 

3271,94 

4 600 60016 4270 Cisie - Zagr. Naprawa drogi 9505,22 

5 600 60016 4270 Chlewiska Remont drogi 8302,40 

6 600 60016 4210 Czarnow~z Zakup tlucznia 8859,80 

7 600 60016 6050 Grcrzow Przebudowa ul. Polnej i ul. 
Poludniowej w miejscowosci 
Grcrzow 

20917,35 

8 600 60016 4270 Jozefin Remont drogi 
9 182,51 

9 600 60016 6050 Jagodne Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowosci Jagodne 
wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 

10 561,36 

10 600 60016 4270 Kcrpa Remont drog gminnych 13905,79 

11 900 90015 6050 KotuD. Modernizacja instalacji 
oswietlenia ulicznego w 
miejscowosci KotuD. 

29337,10 

12 900 90015 6050 Koszewnica Modernizacja instalacji 
oswietlenia drogowego w 
miejscowosci Koszewnica 
wymiana opraw na 
energooszczcrdne oraz 
wykonanie nowych opraw 

9857,27 



13 600 60016 4270 
4210 

4210 
4300 

L~czka U twardzenie drogi tluczniem i 
wykonanie dwoch przepustow 

Wykopanie rowu przydroznego, 
wykonanie przepustu i 
iwirowanie 

3500,00 
2528,80 

5000,00 
1 028,75 

14 900 90015 6050 L-rki Budowa instalacji oswietIenia 
drogowego w miejscowosci L-rki 
droga nr 626 

9 123,84 

15 921 92109 6050 

4210 

Nowa
D~browka 

Budowa garazu przy swietlicy 
Nowej D~browce 
Zakup biurek pod komputery i 
dostosowanie miejsca do ich 
montazu 

5700,00 

4010,58 

16 600 60016 4210 Marysin Zakup tlucznia na remont 
drogi gminnej 

9534,56 

17 921 92109 6050 Mingosy Budowa swietlicy wiejskiej w 
miejscowosci Mingosy 11 236,11 

18 900 90095 6050 Oleksin Budowa placu zabaw w 
miejscowosci Oleksin 

11 529,48 

19 921 92109 4270 Polaki Renowacja boiska przy swietlicy 
z oczyszczeniem stawu 16 516,79 

20 92100 

600 

92109 

60016 

4210 
4300 

4270 

Pienki Zakup materialow - swietlica 
Uslugi - wykonanie dachu i 
ulozenie podlogi 
Utwardzenie odcinka drogi 
wiejskiej 

2700,52 
3270,00 

3300,00 

21 600 60016 4270 Pierog Stabilizacja drogi 11 558,82 

22 921 92109 6050 Rososz Modernizacja budynku 
swietlicy wiejskiej w Rososzy 
pokrycie dachowe 

11 588,15 

23 900 90015 6050 Ryczyca Modernizacja instalacji 
oswietIenia drogowego w 
miejscowosci Ryczyca 
wymiana opraw na 
energooszcz~dne 

8 801,13 

24 600 60016 6050 Sosnowe Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowosci Sosnowe 
wykonanie nawierzchni 
asfaItowej 

10 766,72 

25 600 60016 6050 Sionna Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowosci Sionna 

13201,70 

26 921 92109 4270 Wilczonek Remont swietlicy i terenu wokol 
budynku (kostka) 

12702,96 

27 921 92109 4270 Trzemuszka Remont swietlicy wiejskiej wraz 
z ociepleniem stroQow 

11 001,41 

28 600 60016 4210 Tymianka Zakup iwiru na remont drogi 6688,86 



29 600 60016 6050 Zeliszew- Przebudowa ci~gu 21 357,41 
Duzy komunikacyjnego drog 

gminnych 360333W i 360334W 
w miejscowosci Zeliszew DU9 

30 600 60016 6050 Zeliszew- Przebudowa drogi gminnej w 9681,24 
Podkoscielny miejscowosci Zeliszew 

Podkoscielny 
31 900 90015 6050 Zdzar Budowa instalacji oswietlenia 11 412,13 

drogowego w miejscowosci 
Zdzar 

I I I I I O~olem: I I 384022,651 

Zestawienie wydatkow realizowanych w ramach Funduszu Soleckiego 
/ kl fik "" b d" t " 2017 kwrg asy I aCJI u ze oweJ na ro 

Dzial Rozdz. §§ N azwa paragrafu, dzialu 
Kwota 

planu po zmianach 
1 2 3 4 5 

600 60016 
4210 
4270 
4300 
6050 

Drogi publiczne gmilU1e 
Zakup material6w i wyposazenia 
Zakup uslug remontowych 
Zakup uslug pozostalych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 

35 970,55 
68 526,68 
1 028,75 

103 485,78 

600 razem Transport i I~cznosc 209 011,76 

900 90015 

90095 

6050 

6050 

Oswietlenie ulic, plac6w i dr6g 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 

Pozostala dzialalnosc 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 

84754,89 

11 529,48 

900 razem Gospodarka komunalna i ochrona 
srodowiska 

96284,37 

921 92109 

4210 
4270 
4300 
6050 

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 

Zakup material6w i wyposazenia 
Zakup uslug remontowych 
Zakup us lug pozostalych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budzet. 

6711,10 
40221,16 
3 270,00 

28 524,26 

921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

78726,52 

OGOLEM: 384022265 


